ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении информации о состоянии счета

Прошу    предоставить    мне    информацию за _________ год о состоянии
   (указать год)

индивидуального пенсионного счета по Договору НПО № ___________ от

«____» ______________ _______ г.

Данную информацию прошу предоставить (отметить соответствующий

пункт):

 лично в офисе АО «НПФ «Корабел»

 согласованным способом связи

Настоящим выражаю свое согласие на обработку персональных данных

«____» ______________ 20____ г. _____________ (_______________________)
                                                                           (подпись)                (расшифровка подписи)

В АО «НПФ «Корабел»

от Участника __________________________________

______________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)

Дата рождения  «______» ______________  _______ г.

ИНН  №  ______________________________________

Документ, удостоверяющий личность:   ____________

Серия _______ № __________  дата выдачи _________

Кем выдан  ____________________________________

 ______________________________________________

Адрес регистрации:

индекс__________  респ./обл./край ________________

населенный пункт ______________________________

ул.  ___________________________________________

д. ____________ корп. ____________  кв. ___________

Телефон  ______________________________________

Адрес электронной почты (e-mail):

 ______________________________________________